(b) Auct. ad Her. l. c.

(c) But where a string of such sentences succeed each other, where this becomes an author's favourite and prevailing manner of expressing himself, his style is faulty; and it is upon this account Seneca has been often, and justly, censured. Such a style appears too studied and laboured; it gives us the impression of an author, attending more to his manner of saying things, than to the things themselves which he says. BLAIR L. c. Vol. I. p. 401.

caret. — — Ego hæc lumina orationis vel ut oculos quosdam esse eloquentiae credo; sed neque oculos esse toto corpore velim, ne cætera membra officium suum perdant (d)". Egregiæ etiam & acutæ sententiae tamen vel ideo non sunt sæpe repetendæ, quia pretium inde amittunt suum atque tedium creant." De vackraste faker, när de blifva fagde och omfagde, förlusta icke mera och vånda nästan igen at vara vackre (e)". Inprimis minores natu iis sæpe uti parum deceat, maxime in præsentia seniorum, & ad mores eorum reprehendendos. Hominem annis gravem, experientia atque auctoritate reverendum potius decent." Custodiendum ne a quoconque dicantur. Magis enim decent eos in quibus est auctoritas, ut rei pondus etiam persona confirmet. Quis enim ferat puerum aut adolescentulum aut etiam ignobilem, si judicet in dicendo, et quodammodo præcipiat (f)". Nimia denique in conformatione et collocatione sententiarum similitudo diligenter est vitanda, ut varietas, mater voluptatis, occurrat satietati atque tedium. Sed manum de tabula.

C

(d) *Lib. VIII. C. 5.*(e) SAHLSTEDT *Lib. c. 6. famt.*

(f) QVINCT. I. c.

Ac CAUSSINUS de his agens dicit: *personæ sunt accommodandæ; parum enim decet adolescentem adhuc reruns imperitum, præsertim suo Marte, sententiose loqui.* L. c. I. IV. C. 9.